

食物アレルギーに関するアレルギー調査について

とちぎ海浜自然の家

プログラム調整会でお渡しした「7大アレルギー表示」および海浜自然の家ホームページに掲載されている「栄養価計算書」を御参照いただき、アレルギー対応をお願いするところですが、資料では分からないアレルギーがある場合には、電話にて調査を御依頼ください。(利用の一ヶ月前までに)

ただし、以下の28品目以外の調査は承れませんので、御了承ください。

特定原材料 7品目 (表示義務があるもの)

えび、かに、小麦、そば、卵、乳、落花生

特定原材料に準ずる 21品目

(表示推奨 ※義務では無いため、表示されない場合もある)

アーモンド、あわび、いか、いくら、オレンジ、カシューナッツ、キウイフルーツ、牛肉、くるみ、ごま、さけ、さば、大豆、鶏肉、バナナ、豚肉、まつたけ、もも、やまいも、りんご、ゼラチン

なお、調査依頼の際には「○曜日の□食の△△に、ごまは含まれるか」というように、具体的にお示しくさせていただきますようお願いいたします。